大成新能源混合型发起式证券投资基金 A、C 类份额增加部分代销机构的公告

根据大成基金管理有限公司与华泰证券股份有限公司、上海联泰基金销售有限公司、北京新浪仓石基金销售有限公司、深圳市新兰德证券投资咨询有限公司、和耕传承基金销售有限公司、上海好买基金销售有限公司、京东肯特瑞基金销售有限公司、泛华普益基金销售有限公司、深圳众禄基金销售股份有限公司、北京度小满基金销售有限公司、上海陆金所基金销售有限公司、宜信普泽(北京)基金销售有限公司签署的销售服务协议及相关业务准备情况,自2021年12月8日起,投资者可以通过以上机构办理大成新能源混合型发起式证券投资基金A、C类份额(A类基金代码:014141、C类基金代码:014142)的开户、认购等业务,具体办理程序请遵循以上机构相关规定。投资者可通过以下途径咨询有关详情:

1、华泰证券股份有限公司

客户服务电话: 95597

网址: www.htsc.com.cn

2、上海联泰基金销售有限公司

客户服务电话: 400-118-1188

网址: www.66zichan.com

3、北京新浪仓石基金销售有限公司

客户服务电话: 010-62675369

网址: www.xincai.com

4、深圳市新兰德证券投资咨询有限公司

客户服务电话: 400-166-1188

网址: www.new-rand.cn

5、和耕传承基金销售有限公司

客户服务电话: 4000-555-671

网址: http://www.hgccpb.com/

6、上海好买基金销售有限公司

客户服务电话: 400-700-9665

网址: www.howbuy.com

7、京东肯特瑞基金销售有限公司

客户服务电话: 个人业务: 95118, 400-098-8511

网址: fund. jd. com

8、泛华普益基金销售有限公司

客户服务电话: 400-080-3388

网址: www.puyifund.com

9、深圳众禄基金销售股份有限公司

客户服务电话: 4006-788-887

网址: www. zlfund. cn

10、北京度小满基金销售有限公司

客户服务电话: 95055-4

网址: www.baiyingfund.com

11、上海陆金所基金销售有限公司

客户服务电话: 400-821-9031

网址: www.lufunds.com

12、宜信普泽(北京)基金销售有限公司

客户服务电话: 400-6099-200

网址: http://www.yixinfund.com

13、大成基金管理有限公司

客户服务电话: 400-888-5558 (免长途通话费用)

网址: www.dcfund.com.cn

风险提示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于上述基金时应认真

阅读上述基金的基金合同、招募说明书等资料。敬请投资者注意投资风险。特此公告。

大成基金管理有限公司 二〇二一年十二月七日